
26/10/2021 11:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=919840&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Secretaria de Estado de Segurança Pública

Departamento de Trâncisto do Distrito Federal

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2021 

Às 11:28 horas do dia 26 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ZELIO MAIA DA ROCHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 5500022429/202092,
Pregão nº 00004/2021. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo Enlace dedicado, com anti DDoS, de alta disponibilidade com a
internet de 500 Mbps.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 87.470,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NETWORLD TELECOMUNICACOES DO BRASIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 21.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
15/10/2021
13:13:03 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 26/10/2021
11:27:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NETWORLD
TELECOMUNICACOES DO BRASIL LTDA, CNPJ/CPF: 00.545.482/0001-65, Melhor

lance: R$ 21.000,0000

Homologado 26/10/2021
11:28:13

ZELIO
MAIA DA
ROCHA

Fim do documento


